fornecedor, relativa à atividade em cujo exercício contrata ou concorre;

Qualificação Técnica

8.23. Declaração de exclusividade na Distribuição da Publicidade Legal dos Órgãos e Entidades da Administração
Pública Federal

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

9.2. A estimativa de custo levou em consideração os valores pagos na execução do Contrato de mesmo objeto, nos
últimos 5 anos,  consoante dados extraídos do Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal -
SIAFI, pormenorizados nos Estudos Técnicos Preliminares.